
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1049 |  Macau, 08 de julho de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 647/2016, DE 08 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - REVOGAR, por motivo de conveniência e oportunidade(Súmula 473 do STF), a exoneração do servi-
dor Jair de Souza Gomes, CPF n° 041.646.134-40, Cargo em Comissão de Assessor Técnica, símbolo AT 2, lota-
do na Secretaria de Trabalho, Habitação e Desenvolvimento Social.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 08/07/2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 648/2016, DE 08 DE JULHO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - Fica retificada a Portaria  de Nomeação  nº 643/16 da servidora Eliamona Adja da Silva, CPF nº
099.066.104-09, exercendo o Cargo em Comissão de Assessor Técnico, símbolo AT 2, lotada no Gabinete do
Prefeito, reintegrando a mesma na Secretaria de Administração e Recursos Humanos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 08 de julho de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

RETIFICAÇÃO DE PORTARIAS
Retificando a portaria n° 629/16 de 01 de julho de 2016 que concedeu  afastamento para fins de elegibilidade
do servidor  Severino Miguel Monteiro , O correto é Portaria n° 628/16 de 01 de julho de 2016.




